
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

N. 95 del Registro deliberazioni COPIA 

 

COMUNE DI CAMPONOGARA 
Città Metropolitana di VENEZIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO  ALLA STEEL DOGS PADOVA O.D.V. PER 
COLLABORAZIONE NELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI 
EDUCAZIONE STRADALE AI RAGAZZI DELLE SCUOLE 

 
L'anno  duemilaventicinque il giorno  tre del mese di giugno alle ore 15:39 nella sede del Comune, 
si riunisce la Giunta Comunale. 
 
Presiede la seduta il  FUSATO ANTONIO nella sua qualità di SINDACO 
 
Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Callegari Ennio 
 
 

Nome e cognome  Presente/Assente 
FUSATO ANTONIO SINDACO Presente 
TROLESE VANIA VICE SINDACO Presente in 

videoconferenza 
FABRIS PARIDE ASSESSORE Presente 
ZAGO OLIMPIO ASSESSORE Assente 
CARRARO CAMILLA ASSESSORE Presente 
BRUSEGAN GIADA ASSESSORE Presente 

 
 
NUMERO TOTALE PRESENTI:    5    ASSENTI:    1 
 
 
Il SINDACO, sussistendo il numero legale dei presenti, dà avvio alla trattazione dell’argomento in 
oggetto. 

  



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
PREMESSO che l’Amministrazione comunale per il raggiungimento dei propri fini statutari 
promuove, valorizza e sostiene le associazioni del territorio dedite alla promozione di attività 
culturali, ricreative, sportive e sociali rivolte alla comunità; 

VISTA la richiesta di contributo avanzata dalla  STEEL DOGS PADOVA o.d.v. per aver collaborato 
nella realizzazione del progetto di educazione stradale con le scuole; 

VISTO il regolamento comunale dell’Albo delle associazioni e dei contributi, adottato con 
deliberazione di C.C. n. 10 del 26/03/2021 ed in particolare l’art. 9, lettera a) "Contributo per 
l’attività annuale svolta dalle associazioni" e lettera b) “Contributi per manifestazioni organizzate 
dalle associazioni”;   

RITENUTO di sostenere l’attività della STEEL DOGS PADOVA odv , di supporto all’Amministrazione 
Comunale nella realizzazione di questo progetto ormai consolidato con le scuole e  a tal fine di 
assegnare un contributo dell’importo massimo di € 300,00, che sarà rendicontato nelle forme 
previste dal vigente regolamento dei contributi alle associazioni; 

VISTO il bilancio di previsione 2025-2027 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 
del 27/12/2023; 

VISTO il Regolamento comunale dell’Albo delle associazioni e dei contributi; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000; 

Con votazione apposita, con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese ai sensi di legge; 

 

DELIBERA 

1. RITENUTO di sostenere l’attività della STEEL DOGS PADOVA odv  e a tal fine di assegnare 
un contributo dell’importo massimo di € 300,00 per la realizzazione del progetto di 
educazione stradale con le scuole, progetto le cui spese saranno rendicontate nelle forme 
previste dal vigente regolamento dei contributi alle associazioni; 

2. di dare atto che il contributo trovano giusta imputazione al capitolo di bilancio cap. 14517 
codice bilancio 05.02-1.04.03.99.999 “Contributi per manifestazioni culturali”, del bilancio 
2025; 

Successivamente, su espressa richiesta e con apposita, separata votazione, con voti unanimi 
favorevoli, espressi in forma palese, ai sensi di legge  



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

DELIBERA 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 
4° del T.U.E.L. nr. 267/2000. 
 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
La seduta si svolge in modalità mista (presenza e videoconferenza), ai sensi di quanto contemplato all’ art. n.16, del Regolamento del 
Consiglio comunale, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 08 del 26/03/2021, con inizio alle ore 15.39, come riportato 
nel frontespizio.  
Sono presenti in Municipio il Sindaco Antonio Fusato, l’Assessore Carraro Camilla, l’Assessore Fabris Paride, e Assessore Brusegan Giada 
che presiedono la seduta. 
Sono collegati in videoconferenza l’Assessore: Trolese Vania,  
Il Segretario generale, Dott. Ennio Callegari, partecipa in presenza alla seduta presso la Sede Municipale 
 
LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO ATTO dell’acquisizione dei pareri prescritti dall’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, allegati alla proposta di deliberazione; 
 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:: 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
CON VOTI unanimi, favorevoli espressi nelle forme di legge, come segue: 
Voti in aula: favorevoli n. 4 
Voti in videoconferenza: 1 
         Assessore  Trolese Vania          favorevole  
      
    
D E L I B E R A 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
DELIBERA altresì 
 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del d.lgs. 267/2000 stante la necessità di 
provvedere in merito, come segue: 
Voti in aula: favorevoli n. 4 
Voti in videoconferenza:1  
                                        
        Assessore  Trolese Vania          favorevole  
      
 
 
     
 *****************  
 
IL PRESIDENTE 
ANTONIO FUSATO   

IL SEGRETARIO GENERALE 
DOTT. ENNIO CALLEGARI  

 
Documento sottoscritto con firma digitale 

 
Documento sottoscritto con firma digitale 

 
 

COMUNE DI CAMPONOGARA
Città Metropolitana di Venezia

Piazza Mazzini, 1 – 30010 Camponogara  (Venezia) 
tel. 041/5139911 - fax 041/5139938 c.f. 0662440270

      www.comune.camponogara.ve.it     pec:comune.camponogara@pec.tuni.it



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
La seduta si svolge in modalità mista (presenza e videoconferenza), ai sensi di quanto contemplato all’ art. n.16, del Regolamento del 
Consiglio comunale, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 08 del 26/03/2021, con inizio alle ore 15.39, come 
riportato nel frontespizio.  
Sono presenti in Municipio il Sindaco Antonio Fusato, l’Assessore Carraro Camilla, l’Assessore Fabris Paride,  e l’Assessore 
Brusegan Giada che presiedono la seduta. 
Sono collegati in videoconferenza l’Assessore: Trolese Vania,  
Il Segretario generale, Dott. Ennio Callegari, partecipa in presenza alla seduta presso la Sede Municipale 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO ATTO dell’acquisizione dei pareri prescritti dall’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, allegati alla proposta di 
deliberazione; 
 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:: 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
CON VOTI unanimi, favorevoli espressi nelle forme di legge, come segue: 
Voti in aula: favorevoli n. 4 
Voti in videoconferenza: 1 
         Assessore  Trolese Vania          favorevole  

      
    

D E L I B E R A 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 

DELIBERA altresì 
 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del d.lgs. 267/2000 stante la necessità di 
provvedere in merito, come segue: 
Voti in aula: favorevoli n. 4 
Voti in videoconferenza:1  
                                        
        Assessore  Trolese Vania          favorevole  

      
 
 
     
 *****************  
 

IL PRESIDENTE 
ANTONIO FUSATO   

IL SEGRETARIO GENERALE 
DOTT. ENNIO CALLEGARI  

 
Documento sottoscritto con firma digitale 

 
Documento sottoscritto con firma digitale 

 

 

 
  

COMUNE DI CAMPONOGARA
Città Metropolitana di Venezia

Piazza Mazzini, 1 – 30010 Camponogara  (Venezia) 
tel. 041/5139911 - fax 041/5139938 c.f. 0662440270

      www.comune.camponogara.ve.it     pec:comune.camponogara@pec.tuni.it



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Il SINDACO 

F.to  FUSATO ANTONIO 
Il   SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dr. Callegari Ennio 
( 

 
 

PARERI   (art. 49 D. Lgs. n. 267/200) 
 

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 
 
Data: 27-05-2025 Il responsabile del servizio 

 F.to Dott. Zecchin Vittorino 
 

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla ATTEST. COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
Data: 29-05-2025 Il responsabile del servizio 
 F.to Dr.Ssa Mozzato Sandra 
 
 
Per copia conforme 
 

Il    SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Ennio Callegari  

 
 

PUBBLICAZIONE 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio con n. 652 da oggi 10-06-2025 fino 
al 25-06-2025 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009. 
 
 Il  Segretario Comunale 

F.to Dr. Callegari Ennio 
 

 
 

ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione DIVIENE ESECUTIVA decorso il termine di venticinque giorni dalla pubblicazione 

all’Albo Pretorio on line ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D. Lgs. 18.08.2000, N. 267. 

 
lì 06-07-2025 
 

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Callegari Ennio 


